Trail do Sarilho

12.12.2021 Local:Cantanhede
ASSSCC - Ar Livre e Aventura

#
10
20
30
40
50
60
7°
80
90

10°
110
120
130
140
150
16°
17°
18°
190
20°

Equipa

Atletismo Clube da Tocha

A.R.Casaense/Escola de Atletismo de
Coimbra/Intermarché Taveiro

S. C. Povoense - Caracois de Corrida
ACDRS QUINHENDROS

Talentos Objetivos

DCI/Trilhos Luso Bussaco

VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE
Gatdes BTT

AGM Team Running

ARCD Venda da Luisa

GRVilaverdense

ARSM - Associagdo Recreativa de S. Miguel
Saca Trilhos Anadia

ASSSCC - Ar livre e Aventura

CCDR Matas e Cipreste

CF Os Marialvas

Soure Mov

Ama(dores) Trail Team/ACRU

Miro Trail

Addes Trail

Powered by runmanager.net

Finishers

20

18

11
17

N
g Y

O O~ 00O O W O M NN

Posigoes
1,4, 20
7,11, 28
13, 16, 23
12, 21, 22
5,15, 47
8, 34, 35
17, 25, 54
10, 14, 121
6, 48, 92
41, 60, 61
37, 68, 69
49, 50, 107
24, 75, 110
46, 71, 126
43, 81, 129
76, 83, 103
31, 112, 149
27, 140, 207
122, 128, 131
111, 151, 152

TRAIL DO SARILHO

CANTANHEDE

12 DEZEMBRO 2021

Classificacao de Equipas (Trail 19.0Km)

Pontos

25
46
52
55
67
77
9%

145

146

162
174

206

209

243
253
262
292
374
381

414

1/1



