Trail do Sarilho

12.12.2021 Local:Cantanhede ASSSCC - Ar Livre e Aventura



Classificação de Equipas (Trail 19.0Km)				
#	Equipa	Finishers	Posições	Pontos
10	Atletismo Clube da Tocha	20	1, 4, 20	25
2 º	A.R.Casaense/Escola de Atletismo de Coimbra/Intermarché Taveiro	5	7, 11, 28	46
30	S. C. Povoense - Caracóis de Corrida	8	13, 16, 23	52
40	ACDRS QUINHENDROS	18	12, 21, 22	55
5°	Talentos Objetivos	6	5, 15, 47	67
6º	DCI/Trilhos Luso Bussaco	11	8, 34, 35	77
7 º	VIKINGS TRAIL RUNNERS / CCR ALCABIDEQUE	17	17, 25, 54	96
80	Gatões BTT	5	10, 14, 121	145
90	AGM Team Running	5	6, 48, 92	146
10°	ARCD Venda da Luisa	7	41, 60, 61	162
11º	GRVilaverdense	27	37, 68, 69	174
12º	ARSM - Associação Recreativa de S. Miguel	7	49, 50, 107	206
13º	Saca Trilhos Anadia	4	24, 75, 110	209
14º	ASSSCC - Ar livre e Aventura	6	46, 71, 126	243
15º	CCDR Matas e Cipreste	3	43, 81, 129	253
16º	CF Os Marialvas	9	76, 83, 103	262
17º	Soure Mov	8	31, 112, 149	292
18º	Ama(dores) Trail Team/ACRU	4	27, 140, 207	374
19º	Miro Trail	6	122, 128, 131	381
20°	Adões Trail	6	111, 151, 152	414